
Uchwała nr 1242/264/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie „Regulaminu kontroli wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych oraz spółek kapitałowych z udziałem Województwa 
Mazowieckiego” oraz „Regulaminu kontroli jednostek lub podmiotów 
podlegających kontroli na mocy przepisów prawa” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948, 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 935 i 1475)  
oraz art. 212 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1578, z późn. zm.1), w związku z § 46 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 376/226/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
14 marca 2017 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, zmienionej uchwałą nr 587/234/17 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia 2017 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadza się „Regulamin kontroli wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 
oraz spółek kapitałowych z udziałem Województwa Mazowieckiego” w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały oraz „Regulamin kontroli jednostek lub podmiotów 
podlegających kontroli na mocy przepisów prawa” w brzmieniu określonym w załączniku nr 2. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 914/159/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
13 czerwca 2016 r. w sprawie „Regulaminu kontroli wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych oraz jednostek lub podmiotów podlegających kontroli na mocy przepisów 
prawa” oraz uchwała nr 1605/188/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
18 października 2016 r. w sprawie przeprowadzania kontroli w spółkach kapitałowych 
prowadzących działalność leczniczą. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska 
Wicemarszałek 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 2255 i 2260 oraz z 2017 r.  

poz. 791, 1089, 1133, 1136, 1452 i 1475. 


	w sprawie „Regulaminu kontroli wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych oraz spółek kapitałowych z udziałem Województwa Mazowieckiego” oraz „Regulaminu kontroli jednostek lub podmiotów podlegających kontroli na mocy przepisów prawa”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


